
Ii Tr it 22, 690 02 Břeclav Tel. (+i20) 77 160 711
E-mail: office@jancalek.cz Datová schránka: gg5df9j

PODPOROVAN BYTY I KO VA I.

Dodatek č. 1 ke Smlouv př kazn č. 871/2018 P
podle Zákona č. 89/20 12 Sb., občanského zákon ku

Zakázkové čslo: 1316.1

I. SMLUVNÍ STRANY:

Př kazce: M sto Hustopeče
Zapsán v rejstř ku ekonomick ch subjektů Č S Brno

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče

00283193

CZ002831 93

PaedDr. Hanou Potm ilovou, starostkou m sta

Ing. Radkem Kru inou, investičn m technikem

Č eskánárodn banka

94-5714651/0710

JANČ Á LEKs.r.o.

26234149

CZ262341 49

Ing. Hanou Valovou, jednatelkou JANČ Á LEKsr.o.

Komerčn banka, as.. pobočka Břeclav

86-1729390247/0100

II. P EDM T PLN NÍ:

Smluvn strany prohla uj , e dne 12. 6. 2018 uzavřely Smlouvu př kazn č. 871/2018 P, kterou
se Př kazn k zavázal vykonávat technick a investorsk dozor při realizaci stavby
PODPORO VANE BYTY ZIZKOVA i. v Hustopečch.

Vzhledem k tornu, e do lo k prodlou en term nu pro realizaci stavby, dohodly se
smluvn strany na uzavřen tohoto dodatku č. 1, kter m se v následuj c ch bodech: m n
a dopl uje v e specifikovaná př kazn smlouva:

ODST. c) Č L. IV TERMÍN PLN NÍ TAKTO:

c) Ukončen : listopad 2019

LL i i I ;? h

JANČ Á LEKs. r. o.

S dlo:

IC:

DIČ :

Zastoupen ve v cech smluvn ch:

Zastoupen ve v cech technick ch:

Bankovn spojen :

Č sloúčtu:

Př kazn k:
Zapsán v obchodn m rejstř ku u Krajského soudu v Brn odd l C, vlo ka 38750

S dlo: U Tr i t 22, 690 02 Břeclav

IC:

DIČ :

Zastoupen:

Bankovn spojen :

Č sloúčtu:

Př kazn smlouva č. 871/2018-P 1



JANČÁLEK

Zkázkove číslo: 1316.1

‚PODPOROVANÉ BYTY ŽIŽKOVA I.“

ODST. c) ČL Vl. CENA TAKTO:

Cena činností se zvyšuje o částku bez DPH

DPH 21 %

Celková cena včetně DPH

Nový rozpis ceny:

28 000,- Kč

5 880,- Kč

33 880,- Kč

• výkon TDI

Celková cena bez DPH

DPH 21 %

Celková cena včetně DPH

224 000,- Kč

224 000,- Kč

47 040,- Kč

271 040,- Kč

Celková cena včetně DPH slovy: Dvě stě sedmdesát jeden tisíc čtyřicet korun českých.

V ostatních bodech zůstává Příkazní smlouva nezměněna.

lil. ZÁvĚREČNÁ UJEDNÁNĺ:

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každý ze
stran obdrží po jednom vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Nebude-li tento dodatek
zveřejněn do tří měsíců od jeho uzavřeni, platí, že je zrušen od počátku.

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu naplněni zákonné povinností zveřejnit tento dodatek dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních podmínkách o účinnosti některých smluv,
uveřejňování smluv a o registru smluv v platném znění, zveřejní tento dodatek příkazce.

Obě smluvní strany uznávají bez výhrad všechny podmínky tohoto dodatku a shodně prohlašují,
že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

VBřeclavidne Á.C. .(oi V Hustopečích dne

ř‘-eJAiVČÁLEK 8.,./1 U Tržiště 22
Bcc

rMěsto Hustopeče
DukciskO nam. 2/2

69317 HusToPEČE
IČ:

PaedDr. Hana Potměšilová
starostka města Hustopeče

I
jednatelka JANCÁLEX s.r.o.

Příkazní smlouva č. 871/2018-P 2



Zakázkove číslo: 1316.1

‚PODPOROVANĚ BYTY ŽIŽKOVA 1- TDI“

Doložka
dle 41 zákona č. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších

předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly

splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními

předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení. které

jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

Tento dodatek byl schválen na jednání rady města Hustopeče dne 17. 7. 2019 pod číslem

usnesení 15/18/19.

V Hustopečích dne

PaedDr. Hana Potměšilová

starostka města

Příkazní smlouva č.871/2018-P 3


